

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด ประกอบด้วย ห้องช่าง (ปรับปรุงต่อเติมประตู/ผนังกันกระจกโครงอลูมิเนียม) , ห้องประชุม (ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง) , ระเบียง (ต่อเติมผนัง/หน้าต่าง/กระจก อลูมิเนียม ทั้ง ๒ ด้าน) , หลังคา (เปลี่ยนแผ่นหลังคาที่ชำรุดและรั่วซึม) , ทาสีอาคารสำนักงานใหม่ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณบริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา / หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา / หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | <u>งานทาสีอาคารสำนักงาน</u> | | | | | | | | |
| 1 | งานชุทสีผนังเดิม | 1,298.00 | ตร.ม. | - | - | 10.00 | 12,980.00 | 12,980.00 | |
| 2 | งานทาสีภายใน | 1,298.00 | ตร.ม. | 35.00 | 45,430.00 | 30.00 | 38,940.00 | 84,370.00 | |
| 3 | งานทาสีภายนอก | 1,298.00 | ตร.ม. | 45.00 | 58,410.00 | 30.00 | 38,940.00 | 97,350.00 | |
| | <u>งานหลังคาอาคารสำนักงาน</u> | | | | | | | | |
| 1 | งานรื้อถอนวัสดุมูลงหลังคา | 375.00 | ตร.ม. | - | - | 7.00 | 2,625.00 | 2,625.00 | |
| 2 | งานมุงหลังคา | 375.00 | ตร.ม. | - | - | 31.00 | 11,625.00 | 11,625.00 | |
| 3 | กระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่เล็ก | 940.00 | แผ่น | 58.88 | 55,347.20 | - | - | 55,347.20 | |
| 4 | ขอยึดกระเบื้อง | 1,950.00 | ตัว | 3.74 | 7,293.00 | - | - | 7,293.00 | |
| 5 | ครอบสันกระเบื้อง | 115.00 | แผ่น | 58.88 | 6,771.20 | - | - | 6,771.20 | |
| 6 | ตะเข้ราง | 16.00 | ฟุต | 20.09 | 321.44 | - | - | 321.44 | |
| 7 | งานซ่อมฝ้าเพดานภายใน | 30.00 | ตร.ม. | 285.00 | 8,550.00 | 75.00 | 2,250.00 | 10,800.00 | |
| | <u>งานปรับปรุงห้องกองช่าง</u> | | | | | | | | |
| 1 | งานรื้อฝ้าเพดาน | 64.00 | ตร.ม. | - | 0.00 | 20.00 | 1280.00 | 1,280.00 | |
| 2 | งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี | 64.00 | ตร.ม. | 285.00 | 18240.00 | 75.00 | 4800.00 | 23,040.00 | |
| 3 | งานทาสีฝ้าเพดาน | 64.00 | ตร.ฟ. | 35.00 | 2240.00 | 30.00 | 1920.00 | 4,160.00 | |
| 4 | งานผนังโครงคร่าวเหล็กรูปพรรณ | 10.00 | ม. | 620.00 | 6200.00 | 108.00 | 1080.00 | 7,280.00 | |
| 5 | งานผนังกระจกสีชา หนา 8 มม. | 124.00 | ตร.ฟ. | 24.00 | 2976.00 | 12.00 | 1488.00 | 4,464.00 | |
| 6 | วงกบอลูมิเนียม 2x4 นิ้ว สีชา | 12.00 | คู่ | 315.00 | 3780.00 | 52.00 | 624.00 | 4,404.00 | |
| 7 | กระจกประตูสีชา หนา 8 มม. | 43.00 | ม. | 24.00 | 1032.00 | 12.00 | 516.00 | 1,548.00 | |
| 8 | มือจับประตู | 1.00 | คู่ | 400.00 | 400.00 | 22.00 | 22.00 | 422.00 | |
| 9 | เส้นธรณีประตูสีชา | 1.00 | ม. | 90.00 | 90.00 | 22.00 | 22.00 | 112.00 | |

336,192.84

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด ประกอบด้วย ห้องช่าง (ปรับปรุงต่อเติมประตู/ผนังกันกระจกโครงอลูมิเนียม) , ห้องประชุม (ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง) , ระเบียง (ต่อเติมผนัง/หน้าต่าง/กระจก อลูมิเนียม ทั้ง ๒ ด้าน) , หลังคา (เปลี่ยนแผ่นหลังคาที่ชำรุดและรั่วซึม) , ทาสีอาคารสำนักงานใหม่ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณบริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|--------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา / หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา / หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | | | | | | | | 336,192.84 | |
| 10 | โซ้ค้อพ | 1.00 | ชุด | 1,300.00 | 1,300.00 | 52.00 | 52.00 | 1,352.00 | |
| 11 | กฤษแจฝงโน | 1.00 | ชุด | 250.00 | 250.00 | 52.00 | 52.00 | 302.00 | |
| 12 | โคมไฟดาววไลท์ฝงเพดาน 6 นิ้ว | 12.00 | ชุด | 400.00 | 4,800.00 | 115.00 | 1,380.00 | 6,180.00 | |
| 13 | เต้ารับแบบคู่ขากลมแบน | 6.00 | ชุด | 120.00 | 720.00 | 80.00 | 480.00 | 1,200.00 | |
| 14 | สวิทซ์ไฟ | 6.00 | ชุด | 40.00 | 240.00 | 70.00 | 420.00 | 660.00 | |
| 15 | สายไฟฟ้า VAF 2x2.5 ตร.มม. | 60.00 | ม. | 20.41 | 1,224.60 | 11.00 | 660.00 | 1,884.60 | |
| 16 | สายไฟฟ้า VAF - GRD 2x2.5/1.5 ตร.มม. | 60.00 | ม. | 42.00 | 2,520.00 | 12.00 | 720.00 | 3,240.00 | |
| | งานปรับปรุงระเบียบชั้น 2 ทั้ง 2 ด้าน | | | | | | | | |
| 1 | งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. | 40.00 | ตร.ม. | 280.00 | 11,200.00 | 75.00 | 3,000.00 | 14,200.00 | |
| 2 | งานทาสีฝ้าเพดาน | 40.00 | ตร.ม. | 35.00 | 1,400.00 | 30.00 | 1,200.00 | 2,600.00 | |
| 3 | งานผนังโครงคร่าวเหล็กรูปพรรณ | 40.00 | ตร.ม. | 620.00 | 24,800.00 | 108.00 | 4,320.00 | 29,120.00 | |
| 4 | งานผนังกระจกสีชา หนา 8 มม. | 442.00 | ตร.ฟ. | 24.00 | 10,608.00 | 12.00 | 5,304.00 | 15,912.00 | |
| 5 | วงกบอลูมิเนียม 2x4 นิ้ว สีชา | 12.00 | ม. | 315.00 | 3,780.00 | 52.00 | 624.00 | 4,404.00 | |
| 6 | กระจกประตูสีชา หนา 8 มม. | 48.00 | ตร.ฟ. | 24.00 | 1,152.00 | 12.00 | 576.00 | 1,728.00 | |
| 7 | โคมไฟดาววไลท์ฝงเพดาน 6 นิ้ว | 8.00 | ชุด | 400.00 | 3,200.00 | 115.00 | 920.00 | 4,120.00 | |
| 8 | เต้ารับแบบคู่ขากลมแบน | 2.00 | ชุด | 130.00 | 260.00 | 80.00 | 160.00 | 420.00 | |
| 9 | สวิทซ์ไฟ | 4.00 | ชุด | 40.00 | 160.00 | 70.00 | 280.00 | 440.00 | |
| 10 | สายไฟฟ้า VAF 2x2.5 ตร.มม. | 40.00 | ม. | 20.41 | 816.40 | 11.00 | 440.00 | 1,256.40 | |
| 11 | สายไฟฟ้า VAF - GRD 2x2.5/1.5 ตร.มม. | 40.00 | ม. | 42.00 | 1,680.00 | 12.00 | 480.00 | 2,160.00 | |

427,371.84

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด ประกอบด้วย ห้องช่าง (ปรับปรุงต่อเติมประตู/ผนังกันกระจกโครงอลูมิเนียม) , ห้องประชุม (ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง) , ระเบียง (ต่อเติมผนัง/หน้าต่าง/กระจก อลูมิเนียม ทั้ง ๒ ด้าน) , หลังคา (เปลี่ยนแผ่นหลังคาที่ชำรุดและรั่วซึม) , ทาสีอาคารสำนักงานใหม่ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณบริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|---------|--|-----------|--------------|-----------|-------------------|------------|
| | | | | ราคา / หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา / หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | | | | | | | | 427,371.84 | |
| | <u>งานปรับปรุงห้องประชุม</u> | | | | | | | | |
| 1 | งานชุดสีผนังเดิม | 60.00 | ตร.ม. | - | - | 10.00 | 600.00 | 600.00 | |
| 2 | งานทาสีผนังภายใน | 60.00 | ตร.ม. | 38.00 | 2,280.00 | 30.00 | 1,800.00 | 4,080.00 | |
| 3 | งานทาสีฝ้าเพดาน | 72.00 | ตร.ม. | 35.00 | 2,520.00 | 30.00 | 2,160.00 | 4,680.00 | 436,731.84 |
| 4 | ทีวี LED 60 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง | 2.00 | เครื่อง | 47,000.00 | 94,000.00 | - | - | 94,000.00 | |
| 5 | ไมโครโฟนไร้สาย ไมค์คู่ | 1.00 | ชุด | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| 6 | มิกเซอร์ 10 channal | 1.00 | เครื่อง | 9,500.00 | 9,500.00 | - | - | 9,500.00 | |
| | <u>งานปรับปรุงระเบียงชั้น 2 ทั้ง 2 ด้าน</u> | | | | | | | | |
| 1 | เครื่องปรับอากาศ 18000 BTU | 1.00 | เครื่อง | 25,000.00 | 25,000.00 | - | - | 25,000.00 | 131,500.00 |
| | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน | | | (ห้าแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบลีบสี่สตางค์) | | | | 568,231.84 | |
